福建农业职业技术学院
闽农高职综〔2012〕150号

关于我院省级示范性高职院校建设项目检查的通知

各项目组：
我院示范性高职院校建设项目立项即将期满1年，为了解项目建设的开展情况，经研究，决定于2012年10月启动学院示范校建设项目第一次检查工作。现将有关事项通知如下，请各项目组提前做好各项准备工作。

一、项目检查的目的

（一）通过检查，树立以示范校建设为中心的工作理念；

（二）建立示范校建设工作的责任人制度和问责制度

（三）检查落实示范校建设工作的进展情况

（四）通过检查示范校建设工作，发现问题，解决问题，为今后积累经验。

二、项目检查的方式

各项目组自检

（一）项目组自检时间安排：10月10日—20日。

（二）材料准备。

1.对照示范建设项目任务书和建设项目进度验收表（见附件1），逐项核对完成情况，开展示范建设项目证明（支撑）材料收集、撰写、整理、归类建档工作。所有项目均需提交成果证明材料及其它相关证明材料，证明（支撑）材料要按项目统一装订成册备查。

2.存放纸质材料的档案盒封面须使用统一的标签。

3.综述性或专题性材料的撰写与提交。

（1）五个重点建设专业项目需撰写《专业建设项目总结报告》；

（2）5个重点建设专业项目的人才培养方案（含调研报告）；

（3）5个重点建设专业项目的汇报资料（不超过15分钟的PPT介绍）；

（4）上述材料同时提交电子文档。

学院检查

（一）学校成立示范校建设检查工作组，组长由学院领导担任，秘书1名，成员若干，根据检查项目的内容来确定，具体组成人员另行通知，其日常工作由示范校建设办公室负责。

（二）学院检查时间：10月20日—30日。对示范建设项目分批分项进行检查，具体时间另行通知。

（三）学院检查的程序：

1.查看材料（项目任务书和建设项目进度验收表逐一核查）；

2.根据需要实地考察；

3.形成检查验收情况分析报告提交学院示范建设工作领导小组；

三、其他说明

请各项目组务必于2012年10月20日上午12：00之前将自检相关材料打包压缩发送至示范群共享，邮件标题格式为“示范建设项目名称 +负责人姓名”，并电话确认。联系人：陈乐群，电话13905920357

附件：福建农业职业技术学院示范性建设项目建设进度验收表(见示范校群共享)

（此页无正文）

                                 二〇一二年十月九日
主题词：教育  示范  建设  检查  通知

	抄 送：院领导、各职能处室、各系（部）。

	福建农业职业技术学院办公室            2012年10月9日印发